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CYLINDEREK HAMULCOWY VW SEAT SKODA
LW37337

Cena 27,60 zł

Cena poprzednia 30,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LW37337

Kod producenta LW37337

Kod EAN 5012759826935

Strona zabudowy tył

Typ samochodu Samochody osobowe, Samochody
dostawcze

Numer katalogowy oryginału AUDI 357611053B, AUDI 3A0 611 053,
SEAT 357 611 053A, SEAT 35761

Opis produktu
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CYLINDEREK HAMULCOWY FIRMY DELPHI LW37337
otwór Ø [mm]: 21
strona zabudowy : TYŁ

CENA DOTYCZY JEDNEJ SZTUKI !

PASUJE DO SAMOCHODÓW:

AUDI 100 C4 Avant (4A5)

AAD, ABK / 2.0 E / 2,0 / 85 / 115 / 1991.09 - 1994.07
AAE / 2.0 E / 2,0 / 74 / 100 / 1991.09 - 1994.07
AAS / 2.4 D / 2,4 / 60 / 82 / 1990.12 - 1994.07

AUDI 100 C4 sedan (4A2)

AAD, ABK / 2.0 E / 2,0 / 85 / 115 / 1990.12 - 1994.07
AAE / 2.0 / 2,0 / 74 / 100 / 1990.12 - 1994.07
ACE / 2.0 E 16V / 2,0 / 103 / 140 / 1992.01 - 1994.07
AAS / 2.4 D / 2,4 / 60 / 82 / 1990.12 - 1994.07

SEAT INCA (6K9)

AEX, AKV, APQ, AUD / 1.4 i / 1,4 / 44 / 60 / 1995.11 - 2003.06
AUA / 1.4 16V / 1,4 / 55 / 75 / 2000.04 - 2003.06
1F / 1.6 i / 1,6 / 55 / 75 / 1995.11 - 1998.05
AEE, ALM / 1.6 i / 1,6 / 55 / 75 / 1997.06 - 2000.09
AHB / 1.7 D / 1,7 / 42 / 57 / 1996.09 - 2003.06
1Y / 1.9 D / 1,9 / 47 / 64 / 1995.11 - 2003.06
AEY, AYQ / 1.9 SDI / 1,9 / 47 / 64 / 1995.11 - 2003.06
ALH / 1.9 TDI / 1,9 / 66 / 90 / 1996.09 - 2003.06
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SEAT IBIZA II (6K1)

AEY / 1.9 SDI / 1,9 / 47 / 64 / 1996.08 - 1999.08

SKODA OCTAVIA I (1U2)

AXP, BCA / 1.4 16V / 1,4 / 55 / 75 / 2000.09 - 2010.12
AMD / 1.4 / 1,4 / 44 / 60 / 1999.04 - 2001.03
AEH, AKL / 1.6 / 1,6 / 74 / 101 / 1997.02 - 2007.12
AVU, BFQ / 1.6 / 1,6 / 75 / 102 / 2000.11 - 2010.12
AEE / 1.6 / 1,6 / 55 / 75 / 1996.09 - 2004.09
AGN / 1.8 / 1,8 / 92 / 125 / 1996.09 - 2000.07
ALH, AGR / 1.9 TDI / 1,9 / 66 / 90 / 1996.09 - 2010.03
AQM, AGP / 1.9 SDI / 1,9 / 50 / 68 / 1997.06 - 2003.12
ASV, AHF / 1.9 TDI / 1,9 / 81 / 110 / 1997.08 - 2006.01
AXR / 1.9 TDI / 1,9 / 74 / 100 / 2005.10 - 2010.12

SKODA OCTAVIA I Combi (1U5)

AXP, BCA / 1.4 16V / 1,4 / 55 / 75 / 2000.08 - 2010.12
AEH, AKL / 1.6 / 1,6 / 74 / 101 / 1998.07 - 2007.12
AVU, BFQ / 1.6 / 1,6 / 75 / 102 / 2000.09 - 2010.12
AEE / 1.6 / 1,6 / 55 / 75 / 1998.07 - 2004.09
AGN / 1.8 20V / 1,8 / 92 / 125 / 1998.07 - 2000.07
AQM, AGP / 1.9 SDI / 1,9 / 50 / 68 / 1998.07 - 2003.12
ASV, AHF / 1.9 TDI / 1,9 / 81 / 110 / 1998.07 - 2006.01
ALH, AGR / 1.9 TDI / 1,9 / 66 / 90 / 1998.07 - 2010.03

SKODA OCTAVIA I nadwozie zamknięte / kombi (1U5)

AQM / 1.9 D / 1,9 / 50 / 68 / 2000.08 - 2003.12

SKODA OCTAVIA II (1Z3)

BCA / 1.4 / 1,4 / 55 / 75 / 2004.05 - 2006.05
BGU, BSE, BSF, CCSA, CMXA / 1.6 / 1,6 / 75 / 102 / 2004.06 - 2013.06
BLF / 1.6 FSI / 1,6 / 85 / 115 / 2004.02 - 2008.10

SKODA OCTAVIA II Combi (1Z5)

BGU, BSE, BSF, CCSA, CMXA / 1.6 / 1,6 / 75 / 102 / 2004.09 - 2013.06
BLF / 1.6 FSI / 1,6 / 85 / 115 / 2004.02 - 2008.10

VW CADDY II nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (9K9B)

AEX, AKV, AUD, APQ / 1.4 / 1,4 / 44 / 60 / 1995.11 - 2003.06
AUA / 1.4 16V / 1,4 / 55 / 75 / 2000.08 - 2004.01
1F / 1.6 / 1,6 / 55 / 75 / 1995.11 - 1997.05
AEE / 1.6 / 1,6 / 55 / 75 / 1997.06 - 2000.09
AHB / 1.7 SDI / 1,7 / 42 / 57 / 1996.07 - 2000.09
AEY, AYQ / 1.9 SDI / 1,9 / 47 / 64 / 1995.11 - 2004.01
1Y / 1.9 D / 1,9 / 47 / 64 / 1995.11 - 2004.01
1Z, AHU, ALH, ALE / 1.9 TDI / 1,9 / 66 / 90 / 1996.10 - 2004.01

VW CADDY II Nadwozie pełne/minivan (9K9A)

AEX, AUD, APQ / 60 1.4 / 1,4 / 44 / 60 / 1995.11 - 2004.01
AUA / 1.4 / 1,4 / 55 / 75 / 2000.08 - 2004.01
1F / 75 1.6 / 1,6 / 55 / 75 / 1995.11 - 1997.05
AEE / 75 1.6 / 1,6 / 55 / 75 / 1995.11 - 2000.09
AHB / 1.7 SDI / 1,7 / 42 / 57 / 1996.07 - 2000.09
1Y / 1.9 D / 1,9 / 47 / 64 / 1995.11 - 2004.01
AEY, AYQ / 1.9 SDI / 1,9 / 47 / 64 / 1995.11 - 2004.01
1Z, AHU, ALH, ALE / 1.9 TDI / 1,9 / 66 / 90 / 1996.09 - 2004.01

VW CADDY II pick-up (9U7)

AEE / 1.6 / 1,6 / 55 / 75 / 1996.06 - 2000.12
AEF / 1.9 D / 1,9 / 47 / 64 / 1996.06 - 2000.12
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VW GOLF III (1H1)

ABS, ADZ / 1.8 Syncro (1HX1) / 1,8 / 66 / 90 / 1993.01 - 1997.08

VW GOLF III Variant (1H5)

ADZ / 1.8 Syncro / 1,8 / 66 / 90 / 1994.10 - 1999.04

VW PASSAT B3/B4 (3A2, 35I)

RA, SB / 1.6 TD / 1,6 / 59 / 80 / 1988.08 - 1993.09
RF / 1.6 / 1,6 / 53 / 72 / 1988.04 - 1989.07
EZ, 1F, ABN / 1.6 / 1,6 / 55 / 75 / 1988.04 - 1992.07
AEK, AFT / 1.6 / 1,6 / 74 / 101 / 1994.10 - 1996.08
ABS, ADZ, RP / 1.8 / 1,8 / 66 / 90 / 1988.02 - 1996.08
KR / 1.8 16V / 1,8 / 100 / 136 / 1988.04 - 1989.12
PB / 1.8 / 1,8 / 82 / 112 / 1988.04 - 1992.07
PF / 1.8 / 1,8 / 79 / 107 / 1988.04 - 1993.07
AAM / 1.8 / 1,8 / 55 / 75 / 1990.08 - 1996.08
1Y / 1.9 D / 1,9 / 50 / 68 / 1989.05 - 1993.10
AAZ / 1.9 TD / 1,9 / 55 / 75 / 1991.03 - 1996.08
1Z, AHU / 1.9 TDI / 1,9 / 66 / 90 / 1993.10 - 1996.08
AFN / 1.9 TDI / 1,9 / 81 / 110 / 1996.03 - 1996.08
2E, ADY, AGG / 2.0 Syncro / 2,0 / 85 / 115 / 1990.10 - 1996.08
ABF / 2.0 16V / 2,0 / 110 / 150 / 1994.01 - 1996.08
AEP / 2.0 / 2,0 / 79 / 107 / 1995.03 - 1996.08

VW PASSAT B3/B4 Variant (3A5, 35I)

RA, SB / 1.6 TD / 1,6 / 59 / 80 / 1988.08 - 1993.10
RF / 1.6 / 1,6 / 53 / 72 / 1988.04 - 1989.07
EZ, 1F / 1.6 / 1,6 / 55 / 75 / 1988.04 - 1991.07
AEK, AFT / 1.6 / 1,6 / 74 / 101 / 1994.07 - 1995.12
ABS, ADZ, RP / 1.8 / 1,8 / 66 / 90 / 1988.02 - 1997.05
KR / 1.8 16V / 1,8 / 100 / 136 / 1988.04 - 1989.12
PF / 1.8 / 1,8 / 79 / 107 / 1988.04 - 1990.07
PB / 1.8 / 1,8 / 82 / 112 / 1988.04 - 1992.07
AAM / 1.8 / 1,8 / 55 / 75 / 1990.08 - 1997.05
1Y / 1.9 D / 1,9 / 50 / 68 / 1989.05 - 1993.10
AAZ / 1.9 TD / 1,9 / 55 / 75 / 1991.03 - 1997.05
1Z, AHU / 1.9 TDI / 1,9 / 66 / 90 / 1993.10 - 1997.05
AFN / 1.9 TDI / 1,9 / 81 / 110 / 1996.03 - 1997.05
ABF / 2.0 16V / 2,0 / 110 / 150 / 1994.01 - 1997.05
AEP / 2.0 / 2,0 / 79 / 107 / 1995.03 - 1996.08

(Kod silnika / Typ / Pojemność / kW / KM / Rok)
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